
UCHWAŁA NR LXX/494/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz ustalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku 
z art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Sieradzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
Targowisku przy ul. Targowej 5 w Sieradzu. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu, o którym mowa w § 1, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Marcin Sośnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54449228-655F-436E-81F3-18B05ACDAFD4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXX/494/2022 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 22 września 2022 r. 

Regulamin                                                                                                                                           określający 
zasady prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników                                                       w miejscu 

do tego wyznaczonym 

1. Prowadzenie handlu przez rolników i ich domowników w miejscu do tego wyznaczonym tj. na 
Targowisku przy ul. Targowej 5 w Sieradzu odbywa się na zasadach określonych niniejszym Regulaminem 
w piątki w godzinach 12.00 - 16.00 oraz soboty w godzinach 06.00 - 12.00 (za wyjątkiem dni świątecznych). 

2. Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel zobowiązani są do zapoznania się  z treścią niniejszego 
Regulaminu i przestrzegania jego treści. 

3. Rolnicy i ich domownicy chcący skorzystać z możliwości prowadzenia handlu w dniach i godzinach 
wyznaczonych w Regulaminie, zobligowani są do powiadomienia telefonicznego o tym fakcie podmiot 
zarządzający Targowiskiem, pod numer telefonu 43 822-40-48, w dniu poprzedzającym zamiar handlu. 

4. Przedmiotem handlu na wyznaczonym miejscu mogą być wyłącznie przedmioty określone 
w art. 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników. 

5. Miejsce handlu każdorazowo wskazuje upoważniony pracownik podmiotu zarządzającego Targowiskiem 
przy ul. Targowej w Sieradzu, według kolejności przyjazdu rolników lub ich domowników na Targowisko 
(opłata rezerwacyjna nie jest pobierana). 

6. Wyznacza się stanowiska handlowe o maksymalnej szerokości 6 m/ na jednego handlującego. 

7. Handel może odbywać się w następujący sposób: 

- bezpośrednio z ziemi, stołu, koszyka, wiadra itp., 

- z namiotu o nieprzekraczającej powierzchni 10 m2, 

- z samochodu osobowego, dostawczego lub przyczepki o maksymalnej ładowności 1 tony. 

8. W miejscu wyznaczonym do handlu zabrania się parkowania wszelkich pojazdów, przyczepek itp., 
z których nie dokonuje się sprzedaży. 

9. Po zakończeniu handlu w danym dniu, zajęte stanowisko handlowe należy przywrócić do stanu sprzed 
rozpoczęcia handlu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54449228-655F-436E-81F3-18B05ACDAFD4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Tiret 3 (3)

	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


